GHP2BK4

Parti accessorie a corredo della pompa
standard: linguetta a disco [codice 522055),
dado M12x1.5 [codice 523016,

rosefta elastica spaccata [codice 523005).
Porte standard: filetti M6 profonditd utile 13 mm.
Fissaggio pompa: n.2 viti M10,

coppia di seraggio 46 + 4 Nm.

=

CHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Accessories supplied with the standard pump:

woodruff key (code 522055,

M12x1.5 exagonal nut (code 523016),
washer (code 523005).

Standard ports: M6 threadls depth 13 mm.
To mount the pump: n.2 M10 screws with a
torque wrench sefting fixed at 46 + 4 Nm.

MANDATA ASPIRAZIONE
OUTLET NLET
85 M 40.5
60 L 215 13
i 7.2 M6 105 N°2 M6
A
= — s 3
y/f S
. [
§EE] o e . o T
N4 o 2 S m
% o ® e %
5 o ol | T
L’A - \/ q —— Mi2x1.5

— = 155

15 D

002 .35 | 40

3-0.05
o A-A
TIPO CILINDRATA  |PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT | FLOW at 1500 rev/min MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS

P1 Py P3 L M D

cm?/giro [cm¥/rev]

[itri/min [litres/min] ba

bar

giri/min [rpm]

r bar ]
;

mm mm mm
Sy e | s |

ormenia | so | a7 | wo | ms | w0 | wo | a1 | w | n |

GHP2BK4-D-40 28,2

40,1

200 215 230

2600

61

126

20

29



